
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 
И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

« » Ю 2020 г. № 3 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
области, замещение которых связано с коррупционными рисками в 
управлении по охране окружающей среды и природопользованию Тамбовской 
области 

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Тамбовской области от 
25.07.2009 № 551-3 «О представлении сведений о доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение должностей государственной гражданской службы Тамбовской 
области, и государственными гражданскими служащими Тамбовской 
области», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 
службы области, замещение которых связано с коррупционными рисками в 
управлении по охране окружающей среды и природопользованию Тамбовской 
области (далее - Управление) согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу: 
приказ Управления от 30.12.2016 № 999 «Об утверждении Перечней 

коррупционно-опасных государственных услуг, должностей государственной 
гражданской службы области, замещение которых связано с коррупционными 
рисками»; 

приказ Управления от 24.12.2018 № 850 «О внесении изменения в 
перечень должностей государственной гражданской службы области, 
замещение которых связано с коррупционными рисками в управлении по 
охране окружающей среды и природопользованию области». 

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (\уулу.ргауо.§оу.ги) и на сайте сетевого издания 
«Тамбовская жизнь» (\у\у\уДатИ1:е.ги). 

И.о. начальника управления 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
приказом управления по 
охране окружающей среды и 
природопользованию области 
от 1а Ю . Д Х Ж З № Л ^ Ь 

Перечень 
должностей государственной гражданской службы области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками в управлении по охране 
окружающей среды и природопользованию Тамбовской области 

№ п/ 
п 

Наименование должности 

1. Заместитель начальника отдела 

2. Главный консультант 

о о. Консультант 

4. Главный специалист-эксперт* 

5. Ведущий специалист-эксперт** 

- отдел государственного контроля, отдел недропользования, отдел экологии и 
биоразнообразия, отдел экономического прогнозирования и учета; 

- отдел водных ресурсов, отдел недропользования. 


